方式分配的利润比例由董事会根据公司盈利水平和经营发展计划提出，报股东大会批准。

公司董事、监事及高级管理人员

公司全体董事、监事及高级管理人员承诺：1、任职期间，每年通过集中竞价、大宗交易、

协议转让等方式转让的股份不得超过其所持本公司股份总数的 25%；2、申报离职后半

年内，不得转让其所持有的本公司股份，离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂

牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不超过 50％。

2013 年 06
月 26 日

2016 年 6
月 25 日 正在履行

深圳市齐心控股有限公司、深圳市齐心控股

集团有限公司、陈钦鹏先生、陈钦奇先生、

陈钦发先生、陈钦武先生、陈钦徽先生

本人/本公司及控制的其他企业目前与深圳齐心集团股份有限公司不存在同业竞争，为了

避免将来与深圳齐心集团股份有限公司产生同业竞争，本人/本公司承诺：
2014 年 04
月 01 日 长期有效 正在履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）
不适用

深圳齐心集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

- 44 -

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2014年12月16日，公司收到公司控股股东、实际控制人、公司董事长陈钦鹏先生的通知，截至2014

年12月16日深圳证券交易系统收盘，陈钦鹏先生通过深圳证券交易所竞价交易系统增持公司股份且增持比

例已经达到1%，详情见2014年12月17日刊登于巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/的相关公告。（公告

编号2014-068）。

   2015年1月7日，公司收到陈钦鹏先生的通知，截至2015年1月7日止，其通过深圳证券交易所交易系

统累计增持公司股份7,447,750股，占公司总股本376,143,980的1.9800%，累计增持均价8.8118元/股。

本次增持后，陈钦鹏先生持股情况如下：

① 通过深圳市齐心控股有限公司间接持有本公司股份44,831,401股；

② 通过深圳市齐心控股集团有限公司间接持有本公司股份49,314,615股；

③ 通过个人证券账户直接持有公司股份682,919股；

④ 通过“南华期货长赢12号资产管理计划”托管账户间接持有公司股份6,764,831股。

综上，陈钦鹏先生通过上述方式直接和间接持有公司股份合计101,593,766股，占公司总股本

376,143,980的27.0093%，此次增持计划实施完毕。详情见2015年1月10刊登于巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/的相关公告。（公告编号：2015-002、003）

2、公司于2015年4月20日召开第五届董事会第十七次会议审议通过《关于公司非公开发行A股股票方

案的议案》等相关议案，详情见2015年4月21日刊登于巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/的相关公告。

深圳齐心集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

- 45 -

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 35,456,171 9.43% 0 0 0 -5,450,000 -5,450,000 30,006,171 7.98%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 35,456,171 9.43% 0 0 0 -5,450,000 -5,450,000 30,006,171 7.98%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 35,456,171 9.43% 0 0 0 -5,450,000 -5,450,000 30,006,171 7.98%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 340,687,809 90.57% 0 0 0 5,450,000 5,450,000 346,137,809 92.02%

1、人民币普通股 340,687,809 90.57% 0 0 0 5,450,000 5,450,000 346,137,809 92.02%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 376,143,980 100.00
% 0 0 0 0 0 376,143,980 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，有限售条件股份总数减少5,450,000股，无限售条件股总数增加5,450,000，变动原因为：

减少5,450,000股高管锁定股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对 近一年和 近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

深圳齐心集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

- 46 -

二、公司股东数量及持股情况   单位：股

报告期末普通股股东总数 20,709 报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8） 0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量